EDITAL N. 002/2011

A Presidente da Comissão Organizadora das Eleições para o Conselho Universitário da

Unespar, no uso de suas atribuições e considerando a Resolução 001/2011-SETI/UNESPAR,

R E S O L V E:

Art. 1º. Ficam convocados e nomeados os docentes e agentes universitários para atuarem

como mesários durante a eleição do Conselho Universitário da Universidade Estadual do Paraná,

conforme relação anexa.

Art. 2°. Os docentes e agentes convocados para o período noturno ficam escalados também

para a apuração dos votos.

Art. 3º. Publique-se no Edital da FECILCAM e no site www.fecilcam.br, nesta data, para

conhecimento de todos os interessados.

Campo Mourão, 25 de agosto de 2011.

Prof. Annamaria Artigas
Presidente da Comissão Organizadora

Portaria n.123/2011-D de 02/08/2011

i. e x e

Urna Docentes

Manhã – 08hs às 13hs

1º mesário – Dirceu Alberto da Silva

2º mesário – Valéria Soavisnki

Tarde: 13hs às 18hs

1º mesário – Gisele Ramos Onofre

2º mesário – Rosimery Mazuchetti

Noite: 18hs às 22hs

1º mesário – Zilda Ferreira Leandro

2º mesário – Oseias Cardoso

Urna Agentes Universitários

Manhã – 08hs às 13hs

1º mesário – Adriano Martins de Souza

2º mesário – Caio Cesar dos Santos

Tarde: 13hs às 18hs

1º mesário – Glaucia P. Soares

2º mesário – Fabiano Krul

Noite: 18hs às 22hs

1º mesário – Adriana Beloti

2º mesário - Claudia Chies

Urna Discentes – 1

Manhã – 08hs às 13hs

1º mesário – Fábio Rodrigues da Costa

2º mesário – Soraia Teixeira Sonsin

Tarde: 13hs às 18hs

1º mesário – Angelo Ricardo Marcotti

2º mesário – Renata Baptista

Noite: 18hs às 22hs

1º mesário – Shirley Aparecida Doreto

2º mesário – Luciana Aparecida Bastos

Urna Discentes – 2 - itinerante

Noite: 18hs às 22hs

1º mesário – Marcos Erhardt

2º mesário – Lucia Ap. Lozano de Souza

Urna Discentes – 3 - itinerante

Noite: 18hs às 22hs

1º mesário – Marco Junio F. de Jesus

2º mesário – Osmar Martins de Paula

Urna Discentes – 4 - itinerante

Noite: 18hs às 22hs

1º mesário – Rony Peterson da Rocha

2º mesário – Roselis N. Mazzuchetti

Suplentes – 08hs às 13hs

Jorge Leandro Delconte Ferreira

Monica Luiza Socio Fernandes

Fábio André Hahn

Suplentes –13hs às 18hs

Andreia Albuquerque

Sandra Carbonera Yokoo

Maria Luiza B. P. A. P. Carneiro

Suplentes – 18hs – 22hs

Mariele Fernandes Pegoraro

Larissa de Mattos Alves

Astor Weber